2022022022024444年度年度年度年度

筑波筑波筑波筑波富士富士富士富士    もてぎもてぎもてぎもてぎ菅生菅生菅生菅生    ＪＡＦ地方選手権ＪＡＦ地方選手権ＪＡＦ地方選手権ＪＡＦ地方選手権    SSSS----FJFJFJFJ

WINNERS OF SCHOLARSHIP WINNERS OF SCHOLARSHIP WINNERS OF SCHOLARSHIP WINNERS OF SCHOLARSHIP のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

Ｓ－ＦＪＳ－ＦＪＳ－ＦＪＳ－ＦＪメインテナンスガレージ各位メインテナンスガレージ各位メインテナンスガレージ各位メインテナンスガレージ各位    殿殿殿殿

 日頃から ENDLESS BRAKE PADのご愛顧ありがとうございます。

 本年度も昨年に引き続き、筑波富士 及び もてぎ菅生のスーパーFJ JAF地方選手権にお

いて、ENDLESS ウィナーズスカラシップを行う運びとなりましたので、お知らせいたし

ます。

 同封の、申し込み用紙に各ドライバー必要事項を御記入の上、郵送または FAX にてお申

し込みお願いいたします。尚、枚数不足分に関しては、コピーした用紙でのお申し込みで

もかまいません。要項、申込書はhttp://www.trs-r.comからも取り出せます。

要項をよくお読みになってお申込お願いいたします。

 お問い合わせ、用紙の請求、お申し込みは下記までお願いいたします。

第第第第 1111 戦に関しましては、エントリーもお済のことと思いますので、車名の戦に関しましては、エントリーもお済のことと思いますので、車名の戦に関しましては、エントリーもお済のことと思いますので、車名の戦に関しましては、エントリーもお済のことと思いますので、車名の EDEDEDED 等は入って等は入って等は入って等は入って

いなくても、特例として対象といたします。いなくても、特例として対象といたします。いなくても、特例として対象といたします。いなくても、特例として対象といたします。

申し込みは随時受け付けております。

        〒304-0824   茨城県 下妻市 村岡 166 Y&Aガレージ内 TRS

                                                                ｴﾝﾄﾞﾚｽｳｨﾅｰｽﾞｽｶﾗｼｯﾌﾟｴﾝﾄﾞﾚｽｳｨﾅｰｽﾞｽｶﾗｼｯﾌﾟｴﾝﾄﾞﾚｽｳｨﾅｰｽﾞｽｶﾗｼｯﾌﾟｴﾝﾄﾞﾚｽｳｨﾅｰｽﾞｽｶﾗｼｯﾌﾟ    関東事務局関東事務局関東事務局関東事務局        担当 髙﨑

                                                                TEL  090-2309-4149    FAX   0296-43-8666   http://www.trs-r.com

☆必ず必ず必ず必ず ENDLESSENDLESSENDLESSENDLESSブレーキパッドをブレーキパッドをブレーキパッドをブレーキパッドを最低最低最低最低 1set1set1set1setはご購入の上お申し込みください。はご購入の上お申し込みください。はご購入の上お申し込みください。はご購入の上お申し込みください。

ENDLESS パッドの御注文は、本社在庫にも限りがありますので、シーズン中は特にお

早めの御注文をお願いいたします。

本社に在庫ない場合、納期２週間程度かかりますので、各チームで最低 1 台分はスペア

の保有を推奨します。

☆ＦＪ、Ｓ－ＦＪ☆ＦＪ、Ｓ－ＦＪ☆ＦＪ、Ｓ－ＦＪ☆ＦＪ、Ｓ－ＦＪ    現在の通常ラインナップ品現在の通常ラインナップ品現在の通常ラインナップ品現在の通常ラインナップ品    型番と材質型番と材質型番と材質型番と材質    （（（（1111台分は台分は台分は台分は 2set2set2set2set必要）必要）必要）必要）

RCP111        ウエスト 07J ウィルウッドキャリパー用  定価 1set¥21,000-（税別）

RS     初期の効き大 減りは早め。

        S39T   RSよりコントロール性良好 磨耗は少ない。踏力は必要。

  RCP137        R&D10V ウィルウッドキャリパー用 RCP111の厚みを増したもの

                  ウエスト 07Jには新品装着不可。        定価 1set¥21,000-（税別）

                  材質、特性は RCP111の項と同様

  RCP088        ミスト、10Vの apキャリパー用         定価 1set¥21,000-（税別）

          RS     RCP111、RCP137の RSとは材質が違います。

  10V用 2Pローターキット、10V用ウィルウッドキャリパーピストンも御座います。

    ※受注生産。納期かかります。

  ブレーキフィール向上、ストレートスピード UPの効果が期待できます。